
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年6月分）

入札日 契約日 件名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.5.26 R3.6.1 軽四輪貨物自動車（道路維持作業車） 有限会社青木モータース ¥1,067,000 西部下水道サービスセンター 1 者

R3.6.14 R3.6.16 工業用白灯油 株式会社イトー ¥2,351,360 三宝水再生センター 2 者

R3.6.17 R3.6.22 空調機能付き作業服 サカイ靴被服協同組合 ¥1,751,684 事業サポート課 2 者

R3.6.21 R3.6.30 量水器（新品）１５０DC（伸縮型）外１点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥3,215,300 事業サービス課 2 者

R3.6.21 R3.6.30 量水器（修理）３０ＪＤ外１点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥1,646,700 事業サービス課 4 者

R3.6.21 R3.6.30 量水器（統一型修理）５０ＴD外２点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥4,889,500 事業サービス課 2 者

入札参加
業者数


